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LISTA KONKURSOWA 10/2012 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HANNOVER I 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

         LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 30.06.2012 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 796517 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°35'48.8"-52°24'19.1" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:40:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 37 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 694 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 139 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 15:32:50 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1325.05 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 17:46:03 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1093.23 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.7m.28s. 

 

�2 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │KORSZE         │ 12│  269│   42│ 15.6│ 

                    │KĘTRZYN-WIKROWO│ 12│  182│   41│ 22.5│ 

                    │SĘPOPOL        │ 13│  243│   56│ 23.0│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 37│  694│  139│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│COEF-M│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  36-13- 5 S  0 15:32:50  1325.05   1.44                      80.00   80.00  785536 

    2 MARKO MIROSŁAW          2  35- 8- 5 S  1 16:35:39  1232.87   2.88                      79.88   79.88  808330 

    3 ROSA K. I P.            2   5- 1- 1 S  0 16:40:38  1230.22   4.32                      79.77   79.77  812721 

    4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  32-10- 5 S  1 16:27:27  1225.54   5.76                      79.65   79.65  793474 

    5 MARKO MIROSŁAW          2  < 2>  39 S  0 16:39:56  1224.87   7.20                      79.54   79.54  808330 

    6 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  24- 6- 5 S  1 16:31:22  1218.58   8.65                      79.42   79.42  793739 

    7 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  59-22- 5 S  0 16:40:43  1217.08  10.09                      79.30   79.30  804143 

    8 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 2>  12 S  1 16:41:08  1216.31  11.53                      79.19   79.19  804143 

    9 WASILEWSKI LESZEK       2  14- 2- 2 S  0 16:44:57  1208.88  12.97                      79.07   79.07  803843 

   10 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 2>  25 S  1 16:38:03  1205.80  14.41                      78.96   78.96  793474 

   11 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  18- 2- 2 S  1 16:34:08  1203.11  15.85                      78.84   78.84  786993 

   12 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 3>  14 S  0 16:49:05  1201.86  17.29                      78.72   78.72  804143 

   13 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  12- 2- 2 S  0 16:53:20  1198.06  18.73                      78.61   78.61  806694 

   14 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 4>  15 S  0 16:51:19  1197.86  20.17                      78.49   78.49  804143 

   15 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 5>  16 S  1 16:51:20  1197.83  21.61                      78.38   78.38  804143 

   16 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 6>  17 S  0 16:51:24  1197.71  23.05                      78.26   78.26  804143 

   17 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 7>  19 S  1 16:53:52  1193.33  24.50                      78.14   78.14  804143 

   18 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 2>  34 -  0 16:39:01  1191.98  25.94                      78.03   78.03  785536 

   19 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 8>  21 -  0 16:56:17  1189.06  27.38                      77.91   77.91  804143 

   20 SIEDLER TOMASZ          3  27- 7- 5 S  0 16:42:34  1188.33  28.82                      77.80   77.80  787347 

   21 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 9>  24 -  0 16:57:41  1186.61  30.26                      77.68   77.68  804143 

   22 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  10- 1- 1 S  1 17:06:59  1182.95  31.70                      77.57   77.57  812670 

   23 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  21- 3- 3 S  1 16:50:43  1181.95  33.14                      77.45   77.45  792754 

   24 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <10>  36 S  0 17:00:46  1181.23  34.58                      77.33   77.33  804143 

   25 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 3>  29 S  1 16:52:01  1180.74  36.02                      77.22   77.22  793474 

   26 WASILEWSKI WIESŁAW      1  32- 3- 3 S  1 16:53:07  1180.47  37.46                      77.10   77.10  794593 

   27 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  16- 5- 5 S  0 16:45:40  1180.07  38.90                      76.99   76.99  785536 

   28 KONECKI BOGDAN          3  32-12- 5 S  1 16:40:38  1178.00  40.35                      76.87   76.87  778227 

   29 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 4>  30 -  0 16:56:04  1173.66  41.79                      76.75   76.75  793474 

   30 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 5>  59 S  0 16:56:10  1173.49  43.23                      76.64   76.64  793474 

   31 KOWALEWSKI MARIAN       3  28- 4- 4 S  0 16:50:53  1172.84  44.67                      76.52   76.52  786839 

   32 RAJEK JÓZEF             1  25- 6- 5 S  1 16:57:38  1172.22  46.11                      76.41   76.41  794333 

   33 PASIEKA SŁAWOMIR        1  22- 4- 4 S  1 16:58:35  1170.38  47.55                      76.29   76.29  794198 

   34 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 3>  67 S  1 16:52:31  1168.05  48.99                      76.17   76.17  785536 

   35 KONECKI BOGDAN          3  < 2>  37 S  1 16:46:35  1167.49  50.43                      76.06   76.06  778227 

   36 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <11>  48 S  1 17:08:51  1167.37  51.87                      75.94   75.94  804143 

   37 KONECKI BOGDAN          3  < 3>  43 S  1 16:47:06  1166.58  53.31                      75.83   75.83  778227 

   38 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  < 2>---- S  0 17:11:31  1166.56  54.76                      75.71   75.71  806694 

   39 MARKO MIROSŁAW          2  < 3>  53 S  1 17:13:41  1165.27  56.20                      75.59   75.59  808330 

   40 SIEDLER TOMASZ          3  < 2>  55 S  0 16:55:41  1165.26  57.64                      75.48   75.48  787347 

   41 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  19- 2- 2 S  0 17:47:25  1162.74  59.08                      75.36   75.36  845798 

   42 MUCHA ADRIAN            3   9- 1- 1 S  0 16:49:57  1161.74  60.52                      75.25   75.25  778310 

   43 KONECKI BOGDAN          3  < 4>  51 S  1 16:49:57  1161.62  61.96                      75.13   75.13  778227 

   44 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 2> 113 S  1 16:58:34  1159.56  63.40                      75.01   75.01  786839 

   45 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 2> 134 S  0 17:06:17  1157.82  64.84                      74.90   74.90  794593 

   46 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  < 2>  79 S  0 16:59:52  1155.43  66.28                      74.78   74.78  785536 

   47 PASIEKA SŁAWOMIR        1  < 2>  61 S  0 17:07:22  1155.42  67.72                      74.67   74.67  794198 

   48 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <12>  49 -  0 17:16:31  1154.52  69.16                      74.55   74.55  804143 

   49 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <13>  52 S  0 17:16:50  1154.00  70.61                      74.43   74.43  804143 

   50 RAJEK JÓZEF             1  < 2>  89 S  1 17:08:52  1153.10  72.05                      74.32   74.32  794333 

   50 KONECKI BOGDAN          3  < 5>  54 S  0 16:54:54  1153.10  72.05                      74.32   74.32  778227 

   52 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <14>  62 S  1 17:19:47  1149.13  74.93                      74.09   74.09  804143 

   53 MARKO MIROSŁAW          2  < 4>  56 S  0 17:24:33  1147.30  76.37                      73.97   73.97  808330 

   54 KONECKI BOGDAN          3  < 6>  66 S  1 16:58:21  1147.24  77.81                      73.86   73.86  778227 

   55 SIEDLER TOMASZ          3  < 3>  57 S  0 17:06:27  1146.98  79.25                      73.74   73.74  787347 

   56 MARKO MIROSŁAW          2  < 5>  65 S  1 17:24:47  1146.92  80.69                      73.62   73.62  808330 

   57 SIEDLER TOMASZ          3  < 4>  58 S  1 17:07:13  1145.70  82.13                      73.51   73.51  787347 

   58 SIEDLER TOMASZ          3  < 5>  92 S  1 17:07:16  1145.62  83.57                      73.39   73.39  787347 

   59 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 6>  77 S  1 17:14:09  1143.09  85.01                      73.28   73.28  793474 

   60 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 2>  90 S  0 17:14:23  1143.08  86.46                      73.16   73.16  793739 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│COEF-M│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

   61 PASIEKA SŁAWOMIR        1  < 3>  76 S  0 17:15:57  1141.17  87.90                      73.04   73.04  794198 

   62 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <15>  99 -  1 17:25:21  1140.06  89.34                      72.93   72.93  804143 

   63 ZAWADZKI STANISŁAW      1  41- 5- 4 -  0 17:17:22  1138.00  90.78                      72.81   72.81  793601 

   64 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 2>---- S  0 18:03:35  1137.46  92.22                      72.70   72.70  845798 

   65 MARKO MIROSŁAW          2  < 6> 109 S  0 17:30:44  1137.32  93.66                      72.58   72.58  808330 

   66 KONECKI BOGDAN          3  < 7>  73 S  1 17:04:38  1136.71  95.10                      72.46   72.46  778227 

   67 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 4>  69 S  1 17:11:24  1136.15  96.54                      72.35   72.35  785536 

   68 ROMASŁOWSKI I BURY      2  10- 1- 1 S  1 17:35:30  1135.81  97.98                      72.23   72.23  812673 

   69 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 5>  71 S  0 17:12:19  1134.65  99.42                      72.12   72.12  785536 

   70 MOTYKA MAREK            3  15- 2- 1 S  0 17:09:57  1134.41 100.86                      72.00   72.00  782686 

   71 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 6>  72 S  1 17:12:30  1134.35 102.31                      71.88   71.88  785536 

   72 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 7>  74 S  1 17:13:03  1133.45 103.75                      71.77   71.77  785536 

   73 KONECKI BOGDAN          3  < 8>  87 S  0 17:07:04  1132.68 105.19                      71.65   71.65  778227 

   74 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 8>  75 S  1 17:14:14  1131.52 106.63                      71.54   71.54  785536 

   75 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  < 9>  78 -  0 17:15:02  1130.21 108.07                      71.42   71.42  785536 

   76 PASIEKA SŁAWOMIR        1  < 4>---- S  1 17:22:49  1130.02 109.51                      71.30   71.30  794198 

   77 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 7>  82 S  1 17:22:24  1129.66 110.95                      71.19   71.19  793474 

   78 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  <10>  84 S  1 17:15:40  1129.18 112.39                      71.07   71.07  785536 

   79 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  < 3> 100 S  1 17:16:49  1127.32 113.83                      70.96   70.96  785536 

   80 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 2> 105 S  0 17:24:16  1126.85 115.27                      70.84   70.84  793601 

   81 BĄCIK KRZYSZTOF         3  18- 3- 3 S  1 17:19:11  1126.58 116.71                      70.72   70.72  787685 

   82 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 8>  96 S  1 17:24:36  1126.13 118.16                      70.61   70.61  793474 

   83 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 2> 125 S  1 17:24:03  1125.99 119.60                      70.49   70.49  792754 

   84 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  <11> 111 S  1 17:17:44  1125.84 121.04                      70.38   70.38  785536 

   85 WASILEWSKI LESZEK       2  < 2>---- S  0 17:34:25  1125.17 122.48                      70.26   70.26  803843 

   86 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 2> 104 S  1 17:20:16  1124.84 123.92                      70.14   70.14  787685 

   87 KONECKI BOGDAN          3  < 9>  91 S  0 17:12:06  1124.44 125.36                      70.03   70.03  778227 

   88 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  32- 3- 3 S  0 17:27:48  1122.33 126.80                      69.91   69.91  794387 

   89 RAJEK JÓZEF             1  < 3> 110 S  1 17:28:00  1121.94 128.24                      69.80   69.80  794333 

   90 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 3> 101 S  0 17:27:49  1121.39 129.68                      69.68   69.68  793739 

   91 KONECKI BOGDAN          3  <10>  94 S  1 17:14:36  1120.40 131.12                      69.57   69.57  778227 

   92 SIEDLER TOMASZ          3  < 6> 137 S  0 17:23:33  1119.11 132.56                      69.45   69.45  787347 

   93 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 2> 119 S  0 17:30:22  1118.28 134.01                      69.33   69.33  794387 

   94 KONECKI BOGDAN          3  <11> 102 S  1 17:16:10  1117.87 135.45                      69.22   69.22  778227 

   95 MOTYKA MAREK            3  < 2>---- -  0 17:20:50  1116.79 136.89                      69.10   69.10  782686 

   96 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 9> 118 S  1 17:31:32  1115.16 138.33                      68.99   68.99  793474 

   97 KWAKSZYS JÓZEF          3   6- 1- 1 S  0 17:26:10  1114.76 139.77                      68.87   68.87  787203 

   98 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  23- 6- 5 S  0 17:28:21  1114.36 141.21                      68.75   68.75  789356 

   99 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <16> 108 S  0 17:41:39  1114.31 142.65                      68.64   68.64  804143 

  100 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  < 4> 124 S  1 17:25:00  1114.24 144.09                      68.52   68.52  785536 

  101 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 4> 122 S  1 17:33:24  1112.61 145.53                      68.41   68.41  793739 

  102 KONECKI BOGDAN          3  <12>---- S  0 17:19:44  1112.18 146.97                      68.29   68.29  778227 

  103 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 2> 106 S  1 17:30:43  1110.65 148.41                      68.17   68.17  789356 

  104 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 3>---- S  0 17:29:27  1110.28 149.86                      68.06   68.06  787685 

  105 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 3> 107 S  1 17:35:30  1109.16 151.30                      67.94   67.94  793601 

  106 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 3> 117 S  0 17:31:46  1109.01 152.74                      67.83   67.83  789356 

  107 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 4> 132 S  1 17:35:37  1108.98 154.18                      67.71   67.71  793601 

  108 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <17> 112 -  1 17:45:11  1108.88 155.62                      67.59   67.59  804143 

  109 MARKO MIROSŁAW          2  < 7> 114 S  0 17:49:22  1108.26 157.06                      67.48   67.48  808330 

  110 RAJEK JÓZEF             1  < 4> 123 S  1 17:37:45  1106.70 158.50                      67.36   67.36  794333 

  111 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  <12> 127 S  1 17:29:55  1106.52 159.94                      67.25   67.25  785536 

  112 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <18> 120 S  1 17:46:49  1106.39 161.38                      67.13   67.13  804143 

  113 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 3> 136 S  1 17:31:18  1106.20 162.82                      67.01   67.01  786839 

  114 MARKO MIROSŁAW          2  < 8>---- S  0 17:52:11  1104.00 164.27                      66.90   66.90  808330 

  115 DUŃSKI ANDRZEJ          1  21- 2- 2 S  1 17:37:40  1103.61 165.71                      66.78   66.78  792025 

  116 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  < 2>---- S  0 17:33:35  1102.87 167.15                      66.67   66.67  786993 

  117 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 4> 131 S  0 17:35:45  1102.84 168.59                      66.55   66.55  789356 

  118 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  <10>---- S  0 17:39:49  1102.33 170.03                      66.43   66.43  793474 

  119 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 3>---- S  1 17:40:52  1101.99 171.47                      66.32   66.32  794387 

  120 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <19> 126 -  0 17:49:46  1101.92 172.91                      66.20   66.20  804143 
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  121 ROSA GRZEGORZ           2   4- 1- 1 S  0 17:57:38  1101.82 174.35                      66.09   66.09  812741 

  122 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 5> 139 S  1 17:40:40  1101.40 175.79                      65.97   65.97  793739 

  123 RAJEK JÓZEF             1  < 5> 128 S  1 17:41:13  1101.38 177.23                      65.86   65.86  794333 

  124 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  < 5>---- S  1 17:33:29  1100.99 178.67                      65.74   65.74  785536 

  125 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 3>---- S  1 17:40:58  1099.57 180.12                      65.62   65.62  792754 

  126 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <20> 130 S  0 17:51:43  1098.98 181.56                      65.51   65.51  804143 

  127 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  <13>---- S  1 17:35:01  1098.63 183.00                      65.39   65.39  785536 

  128 RAJEK JÓZEF             1  < 6>---- S  1 17:43:07  1098.49 184.44                      65.28   65.28  794333 

  129 DUŃSKI ANDRZEJ          1  < 2>---- S  1 17:41:48  1097.29 185.88                      65.16   65.16  792025 

  130 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <21> 138 S  0 17:52:52  1097.26 187.32                      65.04   65.04  804143 

  131 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 5> 135 S  0 17:39:34  1096.99 188.76                      64.93   64.93  789356 

  132 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 5>---- S  0 17:43:36  1096.74 190.20                      64.81   64.81  793601 

  133 PLATZ ANDRZEJ           2   3- 1- 1 S  1 17:56:00  1096.08 191.64                      64.70   64.70  806712 

  134 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 3>---- S  1 17:45:04  1095.89 193.08                      64.58   64.58  794593 

  135 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 6>---- S  0 17:41:03  1094.73 194.52                      64.46   64.46  789356 

  136 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 4>---- S  1 17:38:52  1094.56 195.97                      64.35   64.35  786839 

  137 SIEDLER TOMASZ          3  < 7>---- -  0 17:39:27  1094.37 197.41                      64.23   64.23  787347 

  138 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <22>---- -  0 17:55:34  1093.23 198.85                      64.12   64.12  804143 

  138 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 6>---- S  1 17:46:03  1093.23 198.85                      64.12   64.12  793739 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  140 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  < 3>---- S  0 17:40:01  1093.02                                            786993 

  141 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <23>---- -  1 17:55:55  1092.71                                            804143 

  142 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <24>---- -  1 17:56:01  1092.56                                            804143 

  143 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 4>---- S  0 17:47:26  1092.04                                            794387 

  144 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 3>---- S  0 18:34:45  1091.70                                            845798 

  145 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 6>---- S  0 17:47:24  1091.01                                            793601 

  146 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  <14>---- S  1 17:40:18  1090.57                                            785536 

  147 CIBORSKI LECH           2   5- 0- 0 S  1 17:57:48  1089.93                                            804149 

  148 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <25>---- S  0 17:58:16  1089.23                                            804143 

  149 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 4>---- S  0 17:47:53  1089.12                                            792754 

  149 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 5>---- S  0 17:47:53  1089.12                                            792754 

  151 SIEDLER TOMASZ          3  < 8>---- S  1 17:43:09  1088.77                                            787347 

  152 SIEDLER TOMASZ          3  < 9>---- S  0 17:43:30  1088.25                                            787347 

  153 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  <11>---- S  1 17:49:21  1087.92                                            793474 

  154 RAJEK JÓZEF             1  < 7>---- S  0 17:50:20  1087.63                                            794333 

  155 RAJEK JÓZEF             1  < 8>---- S  1 17:50:22  1087.58                                            794333 

  156 MOTYKA MAREK            3  < 3>---- S  1 17:39:43  1087.49                                            782686 

  157 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 4>---- S  1 18:37:53  1087.31                                            845798 

  158 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 4>---- S  1 17:50:51  1087.22                                            794593 

  159 ŁOZOWSKI GRZEGORZ       1   4- 0- 0 S  1 17:47:36  1087.00                                            790902 

  160 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 5>---- S  1 18:38:07  1086.98                                            845798 

  161 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  < 3>---- S  1 18:02:27  1086.53                                            806694 

  162 MUCHA ADRIAN            3  < 2>---- S  1 17:36:51  1085.74                                            778310 

  163 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 5>---- S  1 17:52:17  1085.09                                            794593 

  164 ROMASŁOWSKI I BURY      2  < 2>---- S  0 18:09:22  1084.48                                            812673 

  165 MUCHA ADRIAN            3  < 3>---- S  0 17:37:54  1084.15                                            778310 

  166 SIEDLER TOMASZ          3  <10>---- S  0 17:46:18  1084.05                                            787347 

  167 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  < 2>---- S  1 18:09:57  1083.63                                            812670 

  168 RAJEK JÓZEF             1  < 9>---- S  0 17:53:49  1082.47                                            794333 

  169 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <26>---- S  1 18:03:23  1081.73                                            804143 

  170 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 7>---- S  1 17:53:56  1081.30                                            793601 

  171 SIEDLER TOMASZ          3  <11>---- S  1 17:48:15  1081.15                                            787347 

  172 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  <12>---- S  1 17:54:19  1080.56                                            793474 

  173 PASIEKA SŁAWOMIR        1  < 5>---- S  1 17:55:22  1080.00                                            794198 

  174 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 7>---- S  0 17:55:16  1079.53                                            793739 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

  175 RAJEK JÓZEF             1  <10>---- S  1 17:55:56  1079.35                                            794333 

  176 KONECKI BOGDAN          3  <13>---- S  1 17:41:05  1079.25                                            778227 

  177 KONECKI BOGDAN          3  <14>---- S  1 17:41:10  1079.12                                            778227 

  178 ROSA GRZEGORZ           2  < 2>---- S  0 18:13:34  1078.53                                            812741 

  179 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  <27>---- S  0 18:05:38  1078.47                                            804143 

  180 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 6>---- S  1 17:56:47  1078.46                                            794593 



�P�P�                                      - 5 - 
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│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│            KONKURSY             │      PUNKTY     │Nr │ 
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│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       804143  59    7    8  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   394.08  2035.80 213 

   2 KONECKI BOGDAN          778227  32   28   35  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   378.21  1983.05 310 

   3 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     785536  36    1   18  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   372.52  1932.18 302 

   4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       793474  32    4   10  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  49   385.75  1882.36 113 

   5 RAJEK JÓZEF             794333  25   32   50  5  5  5  5  5  3  5  5  5  5  48   353.75  1762.91 107 

   6 GOŁASZEWSKI JANUSZ      792754  21   23   83  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  48   213.56  1751.69 118 

   7 SIEDLER TOMASZ          787347  27   20   40  5  5  5  5  4  2  5  5  5  5  46   373.92  1738.39 301 

   8 WASILEWSKI WIESŁAW      794593  32   26   45  5  5  5  5  5  5  5  5  2  3  45   216.58  1653.18 111 

   9 KOWALEWSKI MARIAN       786839  28   31   44  5  5  5  5  5  2  5  5  5  4  46   282.89  1649.86 311 

  10 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   793739  24    6   60  5  5  5  5  1  5  5  5  3  5  44   356.64  1614.66 116 

  11 PIWISZKIS ZDZISŁAW      794387  32   88   93  5  5  5  5  5  5  5  5  2  3  45   205.56  1611.80 115 

  12 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     845798  19   41   64  0  5  5  5  5  5  5  5  5  2  42   148.06  1581.49 216 

  13 PASIEKA SŁAWOMIR        794198  22   33   47  5  5  5  5  4  5  5  3  2  4  43   295.30  1550.21 108 

  14 ZAWADZKI STANISŁAW      793601  41   63   80  5  5  5  5  5  4  5  3  3  4  44   271.30  1532.47 103 

  15 BĄCIK KRZYSZTOF         787685  18   81   86  5  5  5  5  4  1  5  5  5  3  43   208.92  1474.57 308 

  16 KOWALCZYK ANDRZEJ       789356  23   98  103  5  5  5  5  3  1  4  5  2  5  40   336.23  1420.37 303 

  17 MARKO MIROSŁAW          808330  35    2    5  0  5  5  4  3  5  4  2  2  5  35   382.60  1364.16 236 

  18 ROMASŁOWSKI I BURY      812673  10   68  164  3  5  5  5  4  3  5  2  5  1  38    72.23  1271.45 203 

  19 GICZEWSKI ZBIGNIEW      812670  10   22  167  5  5  5  5  2  3  5  0  5  1  36    77.57  1123.78 201 

  20 DZIÓBEK KRZYSZTOF       796186                -  5  5  5  4  4  5  4  -  -  32           1060.55 114 

  21 DEREWECKI GRZEGORZ      852665                5  5  5  5  3  5  5  0  -  -  33           1054.11 242 

  22 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    786993  18   11  116  -  4  4  5  1  2  5  4  1  2  28   145.51   968.16 304 

  23 DUŃSKI ANDRZEJ          792025  21  115  129  2  4  4  5  5  3  2  1  0  2  28   131.94   967.05 104 

  24 MOTYKA MAREK            782686  15   70   95  5  5  5  4  0  1  3  4  3  1  31    72.00   929.36 309 

  25 WASILEWSKI LESZEK       803843  14    9   85  5  4  3  5  3  2  0  0  2  2  26   149.33   834.86 218 

  26 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     785536  16   27   46  5  2  0  4  0  0  1  3  1  5  21   356.99   830.29 305 

  27 MICHAŁOWSKI JAN         806682                5  5  4  3  3  4  0  1  0  -  25            755.86 223 

  28 STANKIEWICZ ALFRED      788445                5  5  5  5  1  0  -  0  3  -  24            637.14 314 

  29 KWAKSZYS JÓZEF          787203   6   97  196  3  2  1  -  -  0  5  2  5  1  19    68.87   613.07 321 

  30 SIEKIERZYCKI JERZY      787531  10  263  277  5  4  2  2  0  1  2  2  0  0  18            504.61 320 

  31 STELMACH TADEUSZ        813863                3  3  2  2  3  3  0  0  0  -  16            483.82 204 

  32 ROSA K. I P.            812721   5    3  251  1  4  3  1  0  1  2  1  1  1  15    79.77   467.76 202 

  33 ROSA GRZEGORZ           812741   4  121  178  1  2  4  3  1  1  0  1  0  1  14    66.09   453.08 212 

  34 MUCHA ADRIAN            778310   9   42  162  5  1  1  2  0  1  2  0  0  1  13    75.25   406.42 319 

  35 CIBORSKI LECH           804149   5  147  261  5  2  1  2  1  1  0  1  1  0  14            394.90 229 

  36 KOŚCIŃSKI DARIUSZ I K.  832154                5  5  5  1  -  -  -  -  -  -  16            372.21 217 

  37 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF   807778                5  2  2  1  1  2  0  0  0  -  13            369.46 222 

  38 GÓRKA ANDRZEJ           808625                5  4  2  1  0  0  0  0  1  -  13            305.99 214 

  39 BARTNIK KRZYSZTOF       832154                5  1  5  1  0  0  0  0  -  -  12            277.63 243 

  40 JANICKI ANDRZEJ         792887                5  5  2  -  -  -  -  -  -  -  12            274.14 102 

  41 PLATZ ANDRZEJ           806712   3  133       3  0  1  2  0  1  0  0  0  1   8    64.70   256.23 224 

  42 GRONOWSKI GRZEGORZ      806694  12   13   38  2  0  0  0  0  0  0  1  0  2   5   154.32   244.32 233 

  43 KORNAGA MARIAN-MATEUSZ  787531   5  233  361  2  3  1  2  0  0  1  0  0  0   9            225.08 307 

  44 ZIĘBA BOGDAN            794597   5  325       5  1  1  0  0  1  0  0  0  0   8            202.04 128 

  45 MISIOWICZ STANISŁAW     791113                3  4  0  -  -  1  0  -  -  -   8            192.95 117 

  46 CZEPANKO PAWEŁ          790902                3  5  -  -  -  -  -  -  -  -   8            178.97 105 

  47 ARCHUTOWSKI ANDRZEJ     806475                2  0  3  0  0  0  0  1  0  -   6            153.81 219 

  48 ŁOZOWSKI GRZEGORZ       790902   4  159  231  0  1  2  1  1  0  0  0  0  0   5            145.30 124 

  49 JAKUBIEC EDWARD         809683                2  3  1  -  -  -  -  -  -  -   6            130.72 215 

  50 PŁUDOWSKI JAN           794198  10  229       3  1  0  0  -  0  1  0  0  0   5            118.04 123 

  51 SZUCHALSKI TOMASZ       805194                4  1  0  0  0  0  0  0  -  -   5            104.59 206 

  52 NOWAK TADEUSZ           785536                2  1  0  0  -  -  1  -  -  -   4             94.90 315 

  53 BARCIKOWSKI BOGDAN      807073   6            1  0  0  1  -  0  0  0  0  0   2             49.44 238 

  54 MARCINKIEWICZ DARIUSZ   783290                0  2  0  -  -  -  -  -  -  -   2             46.05 325 

  55 JABŁOŃSKI KRZYSZTOF     804277                -  2  0  -  -  -  -  -  -  -   2             41.39 237 

  56 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF     806691                1  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             24.68 247 

  57 BASIEWICZ JANUSZ        810590                1  0  0  0  0  -  -  -  -  -   1             23.52 232 

  58 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       790902                1  -  0  0  -  -  -  -  -  -   1             21.68 122 

  59 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    810590                -  0  1  0  0  -  -  -  -  -   1             20.94 226 
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      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   394.08  2036.89  

         2 KONECKI BOGDAN          3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   378.21  1986.05  

         3 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   378.67  1941.43  

         4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   389.22  1938.00  

         5 RAJEK JÓZEF             1  5  5  5  5  5  3  5  5  5  5  48   353.75  1767.46  

         6 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  48   213.56  1757.68  

         7 SIEDLER TOMASZ          3  5  5  5  5  4  2  5  5  5  5  46   373.92  1749.54  

         8 ZAWADZKI STANISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  4  3  5  47   344.11  1706.47  

         9 KOWALEWSKI MARIAN       3  5  5  5  5  5  3  5  5  5  4  47   282.89  1695.48  

        10 WASILEWSKI WIESŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  46   216.58  1690.53  

        11 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  5  2  3  45   205.56  1626.84  

        12 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  5  5  5  5  1  5  5  5  3  5  44   356.64  1616.81  

        13 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  0  5  5  5  5  5  5  5  5  2  42   148.06  1582.36  

        14 PASIEKA SŁAWOMIR        1  5  5  5  5  4  5  5  3  2  4  43   295.30  1557.34  

        15 BĄCIK KRZYSZTOF         3  5  5  5  5  5  1  5  5  5  3  44   208.92  1520.35  

        16 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  5  5  5  5  3  1  4  5  4  5  42   336.23  1495.80  

        17 MARKO MIROSŁAW          2  0  5  5  4  3  5  4  2  2  5  35   382.60  1369.22  

        18 ROMASŁOWSKI I BURY      2  4  5  5  5  4  3  5  2  5  1  39    72.23  1295.08  

        19 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  5  5  5  5  2  3  5  0  5  1  36    77.57  1123.78  

        20 MOTYKA MAREK            3  5  5  5  5  0  1  3  4  4  2  34   141.10  1062.98  

        21 DZIÓBEK KRZYSZTOF       1  -  5  5  5  4  4  5  4  -  -  32           1060.55  

        22 DEREWECKI GRZEGORZ      2  5  5  5  5  3  5  5  0  -  -  33           1056.68  

        23 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  -  4  4  5  1  2  5  4  1  2  28   145.51   968.16  

        24 DUŃSKI ANDRZEJ          1  2  4  4  5  5  3  2  1  0  2  28   131.94   967.05  

        25 WASILEWSKI LESZEK       2  5  4  3  5  3  2  0  0  2  2  26   149.33   834.86  

        26 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  5  2  0  4  0  0  1  3  1  5  21   356.99   830.29  

        27 MICHAŁOWSKI JAN         2  5  5  4  3  3  4  0  1  0  -  25            757.66  

        28 STANKIEWICZ ALFRED      3  5  5  5  5  1  0  -  0  3  -  24            637.14  

        29 KWAKSZYS JÓZEF          3  3  2  1  -  -  0  5  2  5  1  19    68.87   613.07  

        30 SIEKIERZYCKI JERZY      3  5  4  2  2  0  1  2  2  0  0  18            504.61  

        31 STELMACH TADEUSZ        2  3  3  2  2  3  3  0  0  0  -  16            483.82  

        32 ROSA K. I P.            2  1  4  3  1  0  1  2  1  1  1  15    79.77   467.76  

        33 ROSA GRZEGORZ           2  1  2  4  3  1  1  0  1  0  1  14    66.09   453.08  

        34 MUCHA ADRIAN            3  5  1  1  2  0  1  2  0  0  1  13    75.25   406.42  

        35 CIBORSKI LECH           2  5  2  1  2  1  1  0  1  1  0  14            394.90  

        36 KOŚCIŃSKI DARIUSZ I K.  2  5  5  5  1  -  -  -  -  -  -  16            374.36  

        37 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF   2  5  2  2  1  1  2  0  0  0  -  13            369.46  

        38 GÓRKA ANDRZEJ           2  5  4  2  1  0  0  0  0  1  -  13            305.99  

        39 BARTNIK KRZYSZTOF       2  5  1  5  1  0  0  0  0  -  -  12            277.63  

        40 JANICKI ANDRZEJ         1  5  5  2  -  -  -  -  -  -  -  12            276.54  

        41 PLATZ ANDRZEJ           2  3  0  1  2  0  1  0  0  0  1   8    64.70   256.23  

        42 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  2  0  0  0  0  0  0  1  0  2   5   154.32   244.32  

        43 KORNAGA MARIAN-MATEUSZ  3  2  3  1  2  0  0  1  0  0  0   9            225.08  

        44 ZIĘBA BOGDAN            1  5  1  1  0  0  1  0  0  0  0   8            202.04  

        45 MISIOWICZ STANISŁAW     1  3  4  0  -  -  1  0  -  -  -   8            192.95  

        46 CZEPANKO PAWEŁ          1  3  5  -  -  -  -  -  -  -  -   8            178.97  

        47 JAKUBIEC EDWARD         2  3  4  1  -  -  -  -  -  -  -   8            177.73  

        48 ARCHUTOWSKI ANDRZEJ     2  2  0  3  0  0  0  0  1  0  -   6            153.81  

        49 ŁOZOWSKI GRZEGORZ       1  0  1  2  1  1  0  0  0  0  0   5            145.30  

        50 PŁUDOWSKI JAN           1  3  1  0  0  -  0  1  0  0  0   5            118.04  

        51 SZUCHALSKI TOMASZ       2  4  1  0  0  0  0  0  0  -  -   5            104.59  

        52 NOWAK TADEUSZ           3  2  1  0  0  -  -  1  -  -  -   4             94.90  

        53 BARCIKOWSKI BOGDAN      2  1  0  0  1  -  0  0  0  0  0   2             49.44  

        54 MARCINKIEWICZ DARIUSZ   3  0  2  0  -  -  -  -  -  -  -   2             46.05  

        55 JABŁOŃSKI KRZYSZTOF     2  -  2  0  -  -  -  -  -  -  -   2             41.39  

        56 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF     2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             24.68  

        57 BASIEWICZ JANUSZ        2  1  0  0  0  0  -  -  -  -  -   1             23.52  

        58 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       1  1  -  0  0  -  -  -  -  -  -   1             21.68  

        59 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    2  -  0  1  0  0  -  -  -  -  -   1             20.94  



�P                                     - 7 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 10 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0  10    394.46  4055.97 

       2 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1  10    386.77  4055.97 

       3 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   9    352.78  3700.40 

       4 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   9    340.07  3511.14 

       5 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   9    337.84  3511.14 

       6 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   9    330.06  3511.14 

       7 KONECKI BOGDAN          3   1   9    324.12  3332.08 

       8 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   9    318.14  3251.83 

       9 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   9    317.01  3251.83 

      10 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   9    315.98  3251.83 

      11 KONECKI BOGDAN          3   1   9    300.12  3069.46 

      12 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   8    329.70  3753.04 

      13 KOWALEWSKI MARIAN       3   0   8    328.20  3344.63 

      14 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   8    326.21  3388.79 

      15 SIEDLER TOMASZ          3   0   8    319.04  3647.88 

      16 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   8    300.84  3129.48 

      17 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1   1   8    295.32  3096.29 

      18 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   8    287.80  3129.48 

      19 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   8    279.97  2896.25 

      20 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   8    273.19  2896.25 

      21 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   8    257.65  2896.25 

      22 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   7    305.14  3330.40 

      23 KONECKI BOGDAN          3   0   7    303.83  3234.99 

      24 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    298.95  3141.13 

      25 KONECKI BOGDAN          3   1   7    293.95  3057.07 

      26 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3   1   7    280.67  3114.79 

      27 KONECKI BOGDAN          3   1   7    280.40  2884.85 

      28 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   7    278.24  2989.25 

      29 ROMASŁOWSKI I BURY      2   1   7    276.55  3282.04 

      30 KONECKI BOGDAN          3   1   7    274.45  2759.83 

      31 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    262.21  2881.83 

      32 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   7    261.43  2823.59 

      33 KOWALEWSKI MARIAN       3   1   7    258.08  2821.14 

      34 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2   0   7    254.14  3061.80 

      35 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    251.80  2648.60 

      36 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    247.17  2584.64 

      37 KONECKI BOGDAN          3   1   7    242.22  2622.23 

      38 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1   0   7    238.80  2561.23 

      39 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    237.72  2351.42 

      40 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1   1   7    233.64  2528.27 

      41 DEREWECKI GRZEGORZ      2   1   7    231.46  2692.20 

      42 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    230.79  2526.41 

      43 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   7    230.60  2351.42 

      44 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    229.96  2351.42 

      45 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1   1   7    229.47  2528.27 

      46 RAJEK JÓZEF             1   0   7    228.40  2543.15 

      47 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   7    226.74  2351.42 

      48 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    226.69  2351.42 

      49 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   7    224.70  2162.15 

      50 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   7    219.83  2351.42 

      51 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1   1   7    206.89  2115.08 

      52 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   6    258.23  2727.32 

      53 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2   0   6    258.03  3033.75 

      54 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3   0   6    257.84  2867.78 

      55 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1   0   6    252.35  2805.39 

      56 SIEDLER TOMASZ          3   0   6    249.69  2776.09 

      57 WASILEWSKI WIESŁAW      1   1   6    245.22  2680.39 

      58 SIEDLER TOMASZ          3   0   6    233.77  2303.45 

      59 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   1   6    228.51  2255.14 

      60 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2   0   6    225.52  2468.02 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŁOJKO JAN I PAWEŁ        sek  2   -  5 konk.   394.08 pkt. 

           ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        sek  1   -  5 konk.   385.75 pkt. 

           MARKO MIROSŁAW           sek  2   -  5 konk.   382.60 pkt. 

           KONECKI BOGDAN           sek  3   -  5 konk.   378.21 pkt. 

           SIEDLER TOMASZ           sek  3   -  5 konk.   373.92 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŁOJKO JAN I PAWEŁ        sek  2   -  5 konk.   394.08 pkt. 

           ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        sek  1   -  5 konk.   389.22 pkt. 

           MARKO MIROSŁAW           sek  2   -  5 konk.   382.60 pkt. 

           MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      sek  3   -  5 konk.   378.67 pkt. 

           KONECKI BOGDAN           sek  3   -  5 konk.   378.21 pkt. 

 

 

 


